Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

6 марта 2018 года                                                                                          № 54/467

Об образовании группы контроля за использованием КСА ТИК ГАС

«Выборы»

В целях контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о

выборах, требований Положения по обеспечению безопасности информации в ГАС

«Выборы» и иных нормативных правовых актов, регулирующих использование ГАС

«Выборы», в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ

«О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,

территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района

Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств

автоматизации территориальной избирательной комиссии Государственной

автоматизированной системы «Выборы» в количестве четырех человек:

 - Бек Наталья Евгеньевна, член территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса;

- Прохоров Юрий Васильевич, член территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса;

- Водянов Владислав Анатольевич, член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

- Перкель Евгений Романович, член территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса.

2. Руководителем группы контроля назначить Бек Наталью Евгеньевну.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     Т.Н. Онегина